Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4318 • Fax: 3261-4471 • E-mail: sec-den@uem.br • Internet: www.den.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Enfermagem

EDITAL NO 030/2009- DEN

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 23/09/09  às 17:00  horas e    00
minutos.

Luciane Bortotti Favero

A PROFESSORA DOUTORA Elizabeth Amâncio de Souza da Silva Valsecchi
presidenta da comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 0762/2009-GRE,
de 05/08/2009, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 183/2009-PRH, publicado no Diário
Oficial do Estado do Paraná em 28/05/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento Fundamentos de Enfermagem no Cuidado Humano I e II pertinente ao
Departamento de Enfermagem do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Liliana Yukie Hayakawa 6,34
Maria de Fátima Garcia Lopes Merino 7,37
Nelly Lopes Moraes Gil 8,94
Viviani Camboin Meireles 8,30
*por não entregar o plano de aula, conforme disposto no art. 17, § 2º da Resolução no 027/97-
COU.

Maringá, 23 de setembro de 2009.

Profa. Dra Elizabeth Amâncio de Souza da Silva Valsecchi,
Presidenta da comissão julgadora